
POST  ANOWIENIE  NR  25/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  14  listopada  2022  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Miączyn

Na  podstawie  art. 182  e) 1 w związku  z art. 1 81austawyz  dnia  5 stycznia  2011  r. -Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,

co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Miączyn  zarządzonych

na dzień  4 gnudnia  2022  r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  3 w  Niewirkowie,

w skład  której  wchodzą  osoby  wymieione  w załączrńku  nr 1 do postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Miączyn.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  W

Piotr  Jan Szafrański



Załącznik  nr l do postanowienia

m  25/2022  Komisarza  Wyborczego

w Zamościu  I z dnia  14  listopada  2022  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Świetlica  Wiejska  w  Niewirkowie,  Niewirków  16,

22-455  Miączyn:

1.  Piotr  Majdan,  zgłoszony  przez  KWW  ADAMA  WISNIEWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Niewirków

2.  Sylwia  Małgorzata  Mielniczuk,  zgłoszona  przez  KWW  ADAMA

WIŚNIEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Niewirków

3. Karol  Morozowski,  zgłoszony  przez  KWW  KAMILA  ŻYŁY  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Kotlice

4.  MaciejMulawa,zgłoszonyprzezKWWKAMILAŻYŁY(uzupełnienieskładu),

zam.  Horyszów

5.  Waldemar  Muzyczuk,  zgłoszony  przez  KWW  ADAMA  WIŚNIEWSKIEGO,

zam.  Niewirków

6.  Jolanta  Dorota  Pachla,  zgłoszona  przez  KWW  KAMILA  ŻYŁY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Niewirków

7.  Ewelina  Weronika  Stoń,  zgłoszona  przez  KWW  KAMILA  ŻYŁY,

zam.  Zawalów-Kolorńa


